
                                                  Zarządzenie nr 2 /2022 

 p.o. dyrektora Przedszkola Publicznego nr 1 im. Dobrego Serca w  Czeladzi                                                                                                                                                                    

z dnia 19 stycznia 2022  roku 

 

 

w  sprawie: zawieszenia zajęć w grupie 4A i 5A w Przedszkolu Publicznym nr 1 im. Dobrego 

Serca w Czeladzi  

 

Na podstawie: Na podstawie § 18 ust. 2a i 2c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

i Sportu z 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych  

i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1604)  

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Od dnia 19 stycznia 2022 r. do dnia 28 stycznia 2022 r. z powodu zagrożenia dla zdrowia 

dzieci wynikającego z aktualnej sytuacji epidemicznej Przedszkole Publiczne nr 1  

im. Dobrego Serca w Czeladzi będzie organizowało zajęcia w ramach kształcenia 

hybrydowego- zdalnego i stacjonarnego: 

 w grupie 4A- "Sówki", 

 w grupie 5A- "Zajączki". 

 

§ 2 

 

Wychowawców grup zobowiązuje się do przekazywania Rodzicom/Opiekunom planowanych 

aktywności dzieci w zakresie realizacji podstawy programowej z wykorzystaniem metod  

i technik kształcenia na odległość . 

 

§ 3 

 

W pozostałym zakresie zajęcia organizowane są na dotychczasowych zasadach. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 
 
 
 

       mgr Justyna Stawkowska 

        ........................................... 
                       (pieczęć i podpis dyrektora) 

 


